
Uchwała Nr 160/2021 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 55-70 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 z późn. zm.) oraz § 29 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, pa11stwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. 

z 2020r., poz. 342), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Bilans skonsolidowany jest sporządzany według stanu na koniec okresu obrachunkowego.

§ 2. Zestawienie jednostek, których bilans podlega konsolidacji stanowi załącznik Nr I.

§ 3. Konsolidacji bilansów jednostek wymienionych w załączniku nr I dokonuje się metodą pełną.

§ 4. Przy konsolidacji będą dokonywane wyłączenia i korekty dotyczące wzajemnych należności

i zobowiąza11 oraz innych rozrachunków o podobnym charakterze a także wyniku finansowego wszystkich

jednostek objętych konsolidacją.

§ 5. Wyłączenia i korekty bi.:Ją dokonywane na arkuszach konsolidacyjnych.

§ 6. Bilans skonsolidowany sporządza się w złotych i groszach, w terminie do 30 czerwca roku następnego.

§ 7. Do konsolidacji przyjmuje się bilanse zatwierdzone przez właściwy organ.

§ 8. Dokumenty konsolidacyjne będą tworzyły:

I. bilanse jednostek objętych konsolidacją,

2. wykaz jednostek objętych konsolidacją,

3. zestawienie dotyczące połączenia danych z bilansu z wykonywania budżetu i bilansu urzędu -

stworzenie bi lansu jednostki dominującej,

4. zestawienie, na którym nastąpi sumowanie danych bilansu jednostki dominującej z danymi jednostek

zależnych,

5. arkusze dotyczące:

a) wyłączer1 z tytułu wzajemnych należności i zobowiąza11 występujących między jednostkami

objętymi konsolidacją,

b) eliminacji występujących w poszczególnych jednostkach tych samych składników aktywów,

c) korekt wprowadzonych w procesie konsolidacji w stosunku do poszczególnych aktywów

pasywów jednostek objętych konsolidacją,

d) inne zestawienia dotyczące konsolidacji.

§ 9. Dokumentacja konsolidacyjna podlega ochronie i przechowywaniu przez okres 5 lat, licząc od koóca roku,

za który jest sporządzany bilans skonsolidowany.



§ 1 O. Traci moc uchwała nr 82/2016 Zarządu Powiatu w Gotdapi z dnia 16 maja 2016 r. w sprawiesporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Gołdapskiego.
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Członkowie Zarządu 
I. Andrzej Ciołek .. .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. . { 2. Grażyna Barbara Senda .. .. .. .. .. .. .. . .. .. . ..v ................. .3 W' 't · S · ł t./, '/.dftiu ' . OJ OWICZ tams aw ...... . ll/Y./ ...... F-; ............................ .. 

Starol�Gołdapski 
o.vL,-Marz n Marianna W rdziejewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Gołdapskiego 

W związku z przekształceniem Samodzielnego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w 

Gołdapi w spółkę prawa handlowego - Powiat Gołdapski stał się jedynym udziałowcem Zakładu 

Pielęgnacyjno - Opiekuńczego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Gołdapi. 

W związku z powyższym istnieje konieczność dostosowania wykazu jednostek objętych 

konsolidacją . 

Sporządzi!: Beata Chelska 

Gołdap, 06.04.202Jr. 

0/bf 
ST'l STA 

Marza1 na Marzanna

W,1 7 iewska 



Wykaz jednostek podlegających konsolidacji: 

Jednostka dominująca: 

I . Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

Zalqcznik nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

Nrl60/2021 

zdnia21 kwietnia202lr. 

2. Jednostka samorządu terytorialnego - bilans z wykonania budżetu

Jednostki organizacyjne Powiatu Gołdapskiego: 

1. Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi

2. Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi

3. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gołdapi

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi

5. Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi

6. Powiatowy Zarząd Dróg w Gołdapi

7. Komenda Powiatowa Pa11stwowej Straży Pożarnej w Gołdapi

8. Zespół Placówek Edukacyjno - Wychowawczych

Jednostki nadzorowane przez Powiat Gołdapski: 

I. Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyj no - Opiekuńczy w Gołdapi (do dnia 07.09.2020r.)

Jednostki zależne: 

I. GoldMedica sp. z o. o. w Gołdapi

2. Zakład Pielęgnacyjna - Opiekuńczy sp. z o.o. w Gołdapi


